

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2418-B
Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště

KSO:
Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30

CC-CZ:
Datum: 30.07.2025

Zadavatel:
Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIMI Řemeslný servis s.r.o.

IČ: 19999062
DIČ: CZ19999062

Projektant:
MVPP, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 143 339,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 143 339,77	240 101,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 383 441,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2418-B		
Stavba:	Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště		
Místo:	Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30	Datum:	30.07.2025
Zadavatel:	Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.	Projektant:	MVPP, s.r.o.
Uchazeč:	JIMI Řemeslný servis s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 143 339,77	1 383 441,12
01	bourací práce	214 023,16	258 968,02
02	stavebně konstrukční část	929 316,61	1 124 473,10
03	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště

Objekt:

01 - bourací práce

KSO:

Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30

CC-CZ:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIMI Řemeslný servis s.r.o.

IČ:

19999062

DIČ:

CZ19999062

Projektant:

MVPP, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 023,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 023,16	21,00%	44 944,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 968,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště
Objekt: 01 - bourací práce
Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30
Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.
Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Datum: 30.07.2025
Projektant: MVPP, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		214 023,16
HSV - Práce a dodávky HSV		200 290,55
1 - Zemní práce		3 586,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		47 266,90
997 - Přesun sutě		149 437,15
PSV - Práce a dodávky PSV		13 732,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 768,61
764 - Konstrukce klempířské		2 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		9 964,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště

Objekt: 01 - bourací práce

Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30

Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Datum: 30.07.2025

Projektant: MVPP, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 214 023,16

D HSV Práce a dodávky HSV 200 290,55

D 1 Zemní práce 3 586,50

3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	23,910	150,00	3 586,50	CS ÚRS 2025 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112								
VV "bourání stávajících betonových překladů								
VV 23,91 23,910								
VV Součet 23,910								

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 266,90

8	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	28,220	140,00	3 950,80	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965024131								
6	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,600	2 900,00	10 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241								
VV 30*0,12 3,600								

9	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	28,220	450,00	12 699,00	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112								

25	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	12,455	430,00	5 355,65	CS ÚRS 2025 01
PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978036191								
VV 24,91*0,5 12,455								

10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	17,437	300,00	5 231,10	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
VV 0,7*24,91 17,437								

11	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	17,437	550,00	9 590,35	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985142111								
VV 0,7*24,91 17,437								

D 997 Přesun sutě 149 437,15

24	K	997013011	Vyklízení ulehle sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,844	3 800,00	18 407,20	CS ÚRS 2025 01
PP Vyklízení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013011								
VV 24,22*0,2 4,844								

27	K	997013162	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 45 do 52 m s omezením mechanizace	t	6,934	4 500,00	31 203,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 45 do 52 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013162								
VV "Stávající kamenné desky budou převezeny na paletě 500m, k uskladnění								
VV 6,934 6,934								

28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	312,030	100,00	31 203,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219								
VV 45*6,934 312,030								

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,449	250,00	5 612,25	CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
VV			29,164+0,219-6,934	22,449				
VV			Součet	22,449				
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	448,980	15,00	6 734,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			22,449*20	448,980				
21	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,738	2 500,00	21 845,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013602					
VV			7,92+0,818	8,738				
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	13,608	2 500,00	34 020,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			29,383-15,672-0,103	13,608				
18	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,103	4 000,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
VV			0,103	0,103				
D PSV			Práce a dodávky PSV	13 732,61				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 768,61				
29	K	711131812	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů samolepicích na sucho z plochy vodorovné	m2	17,437	80,00	1 394,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho samolepicích asfaltových z plochy vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131812					
VV			24,91*0,7	17,437				
30	K	711132812	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů samolepicích na sucho z plochy svislé	m2	7,473	50,00	373,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho samolepicích asfaltových z plochy svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711132812					
VV			24,91*0,3	7,473				
D 764			Konstrukce klempířské	2 000,00				
15	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004863					
VV			4	4,000				
D 767			Konstrukce zámečnické	9 964,00				
1	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	99,640	100,00	9 964,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996801					
VV			"předpoklad					
VV			"4 kg na bm					
VV			24,91*4	99,640				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště

Objekt:

02 - stavebně konstrukční část

KSO:

Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30

CC-CZ:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIMI Řemeslný servis s.r.o.

IČ:

19999062

DIČ:

CZ19999062

Projektant:

MVPP, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

929 316,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	929 316,61	21,00%	195 156,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 124 473,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště
Objekt: 02 - stavebně konstrukční část
Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30
Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.
Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Datum: 30.07.2025
Projektant: MVPP, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		929 316,61
HSV - Práce a dodávky HSV		563 700,99
2 - Zakládání		19 209,60
4 - Vodorovné konstrukce		9 282,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		327 211,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		162 308,40
998 - Přesun hmot		45 689,80
PSV - Práce a dodávky PSV		365 615,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		34 837,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		21 740,00
764 - Konstrukce klempířské		13 000,00
772 - Podlahy z kamene		296 037,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště

Objekt: 02 - stavebně konstrukční část

Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30 Datum: 30.07.2025
Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o. Projektant: MVPP, s.r.o.
Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 929 316,61

D HSV Práce a dodávky HSV 563 700,99

D 2 Zakládání 19 209,60

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,296	2 300,00	5 280,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212					
	VV		"šterkový podsyp vedle betonového překladu					
	VV		17,08*(0,06+0,052)		1,913			
	VV		Součet		1,913			
	VV		"koeficient množství pro nepřesnost podkladu					
	VV		1,913*1,2		2,296			
	VV		Součet		2,296			

15	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	3,028	4 600,00	13 928,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313711					
	VV		"betonový základ pod žulovou dlažbu tl. 125					
	VV		24,22*0,125		3,028			
	VV		Součet		3,028			

D 4 Vodorovné konstrukce 9 282,00

3	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,329	5 500,00	1 809,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321414					
	VV		"nabetonávka na zeď, tl. zdi 20cm, tl. nabetonávky 6cm					
	VV		(24,91*0,012)*1,1		0,329			
	VV		Součet		0,329			

26	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,989	2 000,00	5 978,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115					
	VV		24,91*0,06*2		2,989			
	VV		Součet		2,989			

27	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	2,989	500,00	1 494,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116					
	VV		24,91*0,06*2		2,989			
	VV		Součet		2,989			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 211,19

4	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	9,964	550,00	5 480,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135000					
	VV		"vyrovnávka na stěně zámku					
	VV		24,91*0,4		9,964			
	VV		Součet		9,964			

5	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	119,568	260,00	31 087,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135090					
	VV		"vyrovnávka na stěně zámku - příplatek za tloušťku					
	VV		9,964*12 "přepočteno za zvýšenou tloušťku		119,568			

36	K	622326659	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním členitosti 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	21,501	13 000,00	279 513,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622326659					
	VV		21,501		21,501			

6	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	21,501	350,00	7 525,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622635041					
	VV		30,716*0,7		21,501			

47	K	628332192	Příplatek k omítce cementové zdí a valů za potažení plochy rabicovým pletivem	m2	9,964	140,00	1 394,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka cementová zdí a valů zatřená na zdivu nebo na betonu Příplatek k cenám za potažení ploch pletivem rabicovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628332192					
	VV		"vyrovnávka na stěně zámku - příplatek za potažení plochy rabicovým pletivem vč. chemické kotvy - zdivo					
	VV		9,964		9,964			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/644941112					
38	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm					
	P		Poznámka k položce: □ lakovaná					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				162 308,40	
34	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	24,910	420,00	10 462,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131112					
	VV		24,91		24,910			
35	M	592170-R	betonový překlad	m	25,408	1 200,00	30 489,60	
	PP		betonový překlad					
	VV		24,91*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		25,408			
22	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111					
	VV		1,5+1,5+2,5+2,5+2,5+1,5		12,000			
23	M	59227007	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x160/165mm	m	12,000	1 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x160/165mm					
	VV		1,5+1,5+2,5+2,5+2,5+1,5		12,000			
24	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935923216					
25	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	5,000	3 200,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380					
33	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) jakékoliv výšky podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901411					
	VV		40		40,000			
44	K	953731311	Montáž svislého odvětrání - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	24,220	280,00	6 781,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svislého odvětrání z plastových trub montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953731311					
32	K	9537313-R	Úprava odvětrávacích hlavíc	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm					
45	K	95373-R	Dodávka a montáž odvětrávací hlavice, měď, DN 100	kus	2,000	14 000,00	28 000,00	
	PP		Montáž svislého odvětrání z plastových trub montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm					
	VV		2		2,000			
8	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,295	45 000,00	13 275,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953946111					
	VV		"5,57 kg na bm					
	VV		(5,57/1000)*24,91		0,139			
	VV		(5,57/1000)*24,91		0,139			
	VV		(5,57/1000)*3		0,017			
	VV		Součet		0,295			
9	M	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,310	40 000,00	12 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm					
	VV		0,295		0,295			
	VV		0,295*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		0,310			
	D	998	Přesun hmot				45 689,80	
30	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	35,146	1 300,00	45 689,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				365 615,62	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 837,82	
10	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	41,328	24,00	991,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711121131					
	VV		"hydroizolace					
	VV		24,91*0,33*1,2		9,864			
	VV		26,22*1,2		31,464			
	VV		Součet		41,328			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	11163004	stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby	kg	123,984	200,00	24 796,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby					
	VV		"3 kg na m2					
	VV		3*41,328		123,984			
	VV		Součet		123,984			
13	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka natěrem asfaltovým	m2	13,571	50,00	678,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S natěrem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711122131					
	VV		"hydroizolace					
	VV		0,314*24,91*1,2		9,386			
	VV		0,14*24,91*1,2		4,185			
	VV		Součet		13,571			
14	M	11163004	stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby	kg	40,713	200,00	8 142,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s přídavkem plastů do spodní stavby					
	VV		13,571*3		40,713			
29	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,057	4 000,00	228,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 740,00	
46	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	23,480	500,00	11 740,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
	P		Poznámka k položce: □					
			vč kotevních prvků na uchycení stěny vetracího kanálu					
	VV		0,6+0,6+0,6+9,9+2,8+0,18+1,8+1,9+1,3+1,8+2		23,480			
	VV		Součet		23,480			
43	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lapače střešních splavenin litinové DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721241102					
	P		Poznámka k položce: □					
			lapač splavenin s litinovým povrchem					
	VV		2		2,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				13 000,00	
21	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508131					
39	K	76-R	Dopojení žlabu na svod	sbr	2,000	6 000,00	12 000,00	
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	D	772	Podlahy z kamene				296 037,80	
16	K	772521250	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 30 do 50 mm	m2	24,220	1 300,00	31 486,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/772521250					
	P		Poznámka k položce: □					
			flexibilní lepidlo C2TES1					
	VV		24,22		24,220			
40	M	5838117-R	deska dlažební žula 600x400mm tl 50mm, pemrlovaná	m2	29,064	6 000,00	174 384,00	
	PP		deska dlažební žula 600x400mm tl 50mm, pemrlovaná					
	VV		24,22*1,2		29,064			
19	K	77299111-R	Spárování kamenných dlažeb - jednosložkovou minerální spárovací maltou s přísadou trasu a s ECT technologíí	m	75,410	650,00	49 016,50	
	PP		Spárování kamenných dlažeb - jednosložkovou minerální spárovací maltou s přísadou trasu a s ECT technologíí					
			Poznámka k položce: □					
			jednosložková minerální spárovací malta s přísadou trasu a s ECT technologíí pro spárování kamenných dlažeb. Spárovací hmota je určená pro plochy zatěžované chodci a příležitostným provozem osobních automobilů, tzn. pro plochy s lehkým až středním zatížením (2,2+(0,4+0,4+0,4+0,4+0,4+0,4)*24,22)*1,25		75,410			
20	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/772991411					
41	K	772-R	Příplatek za formátování dlažby na místě	m2	29,064	1 200,00	34 876,80	
	PP		Příplatek za formátování na místě					
	VV		29,064		29,064			
31	K	998772111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	3,683	1 500,00	5 524,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výškv do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště
Objekt:
03 - VRN

KSO:
Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30

CC-CZ:
Datum: 30.07.2025

Zadavatel:
Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIMI Řemeslný servis s.r.o.

IČ: 19999062
DIČ: CZ19999062

Projektant:
MVPP, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště
Objekt: 03 - VRN
Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30
Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.
Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Datum: 30.07.2025
Projektant: MVPP, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace, východní sklepy zámku Hradiště
Objekt: 03 - VRN

Místo: Hradiště u Blovic č.p. 1, p.č. st. 30 Datum: 30.07.2025
Zadavatel: Muzeum Jižního Plzeňska v Blovicích, p.o. Projektant: MVPP, s.r.o.
Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000		0,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
VV			1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000		0,00	
PP			Zařízení staveniště					
VV			1		1,000			
3	K	034103000	Oplocení staveniště	ks	1,000		0,00	
PP			Oplocení staveniště					
VV			1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00	
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000		0,00	
PP			Plán BOZP na staveništi					
VV			1		1,000			
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000		0,00	
PP			Zkoušky a ostatní měření					
VV			1		1,000			
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000		0,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					
VV			1		1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							0,00	
7	K	09000100-R0	Ostatní náklady, denní doprava	ks	1,000		0,00	
PP			Ostatní náklady, denní doprava					
VV			1		1,000			
8	K	09000100R	Ostatní náklady - opatření nutná k provozu zámku	ks	1,000		0,00	
PP			Ostatní náklady					
VV			1		1,000			